

نعمتی در انتخابات شورای ورزشکاران IPC



انتخابات شورای ورزشکاران IPC در زمره مهم ترین انتخابات این کمیته به شمار می رود و کمیته بین المللی پارالمپیک پس از بررسی صلاحیت صدها ورزشکار متقاضی از کشورهای مختلف، در نهایت ۲۲ ورزشکار را حائز شرایط شرکت در این انتخابات دانست که از میان آنها نام زهرا نعمتی، ملی پوش تیم تیراندازی با کمان کشورمان، به عنوان نماینده ایران به چشم می خورد. وی با توجه به سوابق و افتخارات کسب شده و نیز پس از پشت سر گذاشتن یک مرحله مصاحبه آنلاین که از سوی IPC با وی انجام شد، به عنوان یکی از کاندیداها معرفی شد. انتخابات کمیته ورزشکاران IPC در روزهای ۲۸ مرداد تا ۱۲ شهریور در محل دهکده بازی ها برگزار خواهد شد و از میان ۲۲ ورزشکار معرفی شده در نهایت ۶ نفر به عنوان اعضای جدید شورای ورزشکاران کمیته بین المللی پارالمپیک توسط سایر ورزشکاران انتخاب می شوند. اهمیت این شورا تا جایی است که یک نفر از ۶ عضو منتخب به عنوان عضو ثابت برای مدت چهار سال در هیات رییس کمیته بین المللی پارالمپیک حضور خواهد داشت تا در تصمیم گیری با نقش موثری داشته باشد. انتخابات شورای ورزشکاران IPC در هر دوره از بازی های پارالمپیک برگزار می شود و در جریان بازی های پارالمپیک ریو ۲۰۱۶ نیز زنده یاد سیامند رحمان، قهرمان ارزنده ایران و جهان به عنوان نماینده ایران در این انتخابات حضور داشت.

رکوردشکنی فرزانه فصیحی در صربستان

فرزانه فصیحی دهنده ایران که مدتی است در اردوی برون مرزی به سر می برد، در مسابقات صربستان شرکت کرد و به نایب قهرمانی ماده دوی ۱۰۰ متر دست پیدا کرد. فصیحی با ثبت زمان ۱۱۶۱ ثانیه پس از سالومه کورا، دهنده سوئیس در جایگاه دوم ایستاد. او ضمن نایب قهرمانی رکورد شخصی خود را نیز ارتقاء داد. رکورد سابق این ورزشکار ۱۱۶۸ ثانیه بود که در مسابقات باشگاهی ایران به ثبت رسانده بود. فصیحی خود را برای کسب سهمیه المپیک توکیو آماده می کند. ورودی بازی های ۲۰۲۰ در ماده دوی ۱۰۰ متر زنان ۱۱.۱۵ ثانیه است.

رایزنی های سوریان در صوفیه

حمید سوریان قهرمان کشتی فرنگی المپیک ۲۰۱۲ لندن و دارنده ۶ مدال طلای جهانی قرار است امسال نماینده ایران در انتخابات پیش روی هیات رییس اتحادیه جهانی باشد. بعد از آنکه علیرضا دبیر از حمید سوریان خواست فعالیت بیشتری برای رای آوردن در انتخابات داشته باشد، او همراه محمد بنا، حبیب اخلاقی و ناصر علیزاده راهی صوفیه بلغارستان شد که میزبان آخرین گزینشی المپیک بود. هر چند قهرمان جوان آسیا نتوانست به سهمیه المپیک برسد و تیم ملی فرنگی با ترکیب پنج نفره به توکیو می رود. اما سوریان طی این چند روز دیدارهای مهمی را با چهره های شاخص کشتی دنیا داشت و علاوه بر دیدار با ناندال لوویچ، رییس اتحادیه جهانی در صوفیه، باروسا و اعضای تاثیر گذار چندین فدراسیون از جمله میزبان مسابقات (بلغارستان)، مجارستان، ترکیه، آذربایجان، لهستان و... دیدار و گفت و گو کرد. هر چند این دیدارها در مسیر کسب کرسی جهانی مفید بود، اما کافی نیست و حمید سوریان باید در ماه های آینده نیز در این زمینه فعالیت داشته باشد. ضمن اینکه او به حمایت فدراسیون کشتی، وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک احتیاج دارد.

همچنین حمید بنی تمیم دبیر کل سابق کنفدراسیون کشتی آسیا در باره نامزدی سوریان در اتحادیه جهانی و اینکه شناس او برای کسب کرسی چقدر است، عنوان کرد: «وقتی خادم با ۷۶ رای به عنوان نفر اول وارد اتحادیه جهانی شد، این کار یک روزه نبود بلکه برنامه تعریف کرده بودیم. مدیریت کشورهای آفریقایی و عربی را به من دادند، کشورهای آمریکایی را به مومنی و اروپایی را به خانم پناهی. برای هر کدام برنامه تعریف کرده بودیم. الان این دوستان هم باید با برنامه پیش بروند. من برای سوریان آرزوی موفقیت دارم و او گزینه بسیار خوبی است به شرطی که از ابزار مناسبی استفاده کند و برنامه هم داشته باشد».

شهاب سنگ!

چقدر از وعده های رئیس فدراسیون، محقق شده است؟



آریا رهنورد

اواسط اسفندماه سال گذشته بود که «شهاب الدین عزیزی خادم» رسماً از برنامه راهبردی اش برای ریاست فدراسیون فوتبال رونمایی کرد. اگر حتی یک بند و تبصره از وعده های انتخاباتی او تا امروز به حقیقت تبدیل شده بود، فدراسیون حالا مشکلات بسیار کم تری داشت اما تا امروز تنها حرکتی که او در قامت رئیس فدراسیون فوتبال انجام داده، چند ملاقات با مقامات سیاسی بوده که کوچک ترین باری از روی شانه های فوتبال بر نداشتند. حالا فدراسیون دیگر حتی مالکیت ساختمانش را هم ندارد. راستی از وعده در آمدن بازی ۳۰۰

چهره به چهره

سر نوشت نامعلوم چهره های مهم فوتبال

۱۲ مرد نامطمئن!

آریا طاری

تا پایان این فصل از فوتبال اروپا، زمان زیادی باقی نمانده است. با تمدید قرارداد نیمار در پاریس، یکی از معادله های مهم بازار حل شده اما هنوز سر نوشت ۱۲ چهره خاص و سرشناس مبهم به نظر می رسد. ظاهر یک تابستان داغ و برهیجان در انتظار فوتبال اروپا خواهد بود. تابستانی که ممکن است به جابه جایی های خاصی در بین تیم های بزرگ بیانجامد. فعلاً همه در انتظار مشخص شدن تصمیم نهایی چند باشگاه، چند مربی و چند بازیکن هستند. احتمالاً بسیاری از این نفرات قبل از شروع جام ملت های اروپا، تصمیم نهایی شان را اعلام می کنند تا در جریان آن مسابقات، چیزی تمرکزشان را راه هم نزنند.

رونالد کومان

تساوی با آلتی، شاید تیر خلاص به رویای قهرمانی بار سادر لا لیگا باشد. دیگر تقریباً محال است که کومان، به فهرست مربیانی در باشگاه بارسا اضافه شود که در اولین فصل، لیگ داخلی و جام حذفی را فتح کرده اند. در بین همه دیدارهای بزرگ این فصل بارسا با تیم هایی مثل رئال، آلتی، پی اس جی و یووه، بارسا تنها یک بار موفق به شکست یوونتوس شده است. بلوگران به شکل فاجعه باری با این مربی، از ۱۲ امتیاز ممکن روی روی رئال و اتلنتیکو در یک فصل، فقط و فقط «یک امتیاز» تصاحب کرده است. آمار که برای آبی اناری ها باورنکردنی به نظر می رسد. مشکل اینجاست که ظاهراً کومان، مرد بازی های بزرگ نیست و شاید همین موضوع، آینده او در باشگاه را با یک خطر بزرگ روبه رو کند. همین حالا هم زوای، آماده است تا در نیوکمپ جانشین این مربی شود.

لئومسی

پس از پایان فصل گذشته، جدایی مسی از بارساقریباً قطعی به نظر می رسید. لئور سماعلام کرده بود که تیم را ترک می کند اما بار ساجلوی این

عربستان در آسیا را محقق کند؟ این که دیگر به همین دوره برمی گردد.

موفقیت تیمی: نقش شما چیست؟

بدون تردید جالب ترین بخش از برنامه های عزیزی خادم قبل از انتخابات ریاست فدراسیون، اصرار او به موفقیت های باشگاهی طی چند سال آینده بود. شاید باورتان نشود اما او وعده داده بود که «حداقل» یک تیم ایرانی در رقابت های جام باشگاه های جهان حاضر باشد. از این که بگذریم، به یک موضوع جالب دیگر می رسیم. «ترنسفر چهار بازیکن به باشگاه های اروپایی» را هم، عزیزی خادم در برنامه های انتخاباتی اش قرار داده بود. موضوعی که اصلاً معلوم نیست چه دخلی به فدراسیون فوتبال دارد؟ یعنی اگر همین حالا استقلال همهدی قایدی را ترنسفر کنند، عزیزی خادم این اتفاق را یک موفقیت بزرگ برای فدراسیون خواهد دانست؟ نکند فدراسیون در کار نقل و انتقالات ودلالی بازیکن هم فعال است و مابقی خبر هستی؟

پول کجاست استاد؟

اما مهم ترین وعده انتخاباتی آقای عزیزی خادم، تزیق سالانه ۲۵۰ تا ۳۰۰ میلیارد تومان پول به فدراسیون فوتبال بود. اعدادی که او روی شان پافشاری قابل توجهی داشت. حالا پس از چند ماه، باید از رئیس فدراسیون بپرسیم که آیا تا امروز حتی «یک میلیون تومان» هم به این نهاد تزیق کرده است؟ اگر واقعا چنین ظرفیتی در زمینه درآمدزایی وجود دارد، چرا باید سند فدراسیون را به نام شستشوند؟ چرا باید تن و بدن هواداران فوتبال در ماجرای ویلموتس بلرز؟ دو ماه گذشته و شما به جز دیدارهای پیاپی با مقام های سیاسی، کار دیگری انجام نداده اید که شایسته تحسین و تحقیر باشد. اگر قرار

جدید بر آورده کرده است! شیفته آن کلمه «حداقل» هستیم که در برنامه های راهبردی آقای رئیس وجود داشته است. به هر حال فدراسیون جدید تا امروز «حتی» در گرفتن یک میزبانی هم موفق نبوده است. هر چهار تیم ایرانی در مرحله گروهی لیگ قهرمانان مهمان بودند و بعید نیست در ادامه رقابت ها هم خبری از میزبانی نباشد. تیم ملی هم که در حساس ترین نبردهای ممکن، باید به بحرین برود و عملاً در دور گروهی، دو بار در زمین این حریف بازی کند. بعضی ها می گویند این موضوع مربوط به گذشته است و دخلی به امروز ندارد. به فرض هم که این حرف درست باشد. چرا آقای رئیس تلاش نمی کنند همین امروز میزبانی قانونی استقلال از الهلال

اواز عبارت «قهرمانی در جام جهانی فوتبال ساحلی» استفاده کرده است. البته که نوشتن چنین چیزهایی در یک برنامه، خیلی ساده است اما ای کاش به جای این دیدارها و ملاقات های بی اثر، این رئیس جوان وبی تجربه، حداقل برای احقاق حق فوتبال ساحلی تلاش می کرد. اوضاع تیم ملی فوتبال هم که اصلاً جالب نیست. این طرف سال، فقط یک دیدار دوستانه با سوریه داشته ایم و به جای اردوی خارجی هم، قرار است به «کیش» برویم. به هر حال جاردار به عزیزی خادم و همه برنامه های راهبردی اش عمیقاً «خسته نباشید» بگوییم.

میزبانی: نوش جان بحرین!

«گرفتن حداقل میزبانی از مسابقات قهرمانی آسیا در سال». این یکی را هم که تا امروز، واقعا فدراسیون

در لباس رئال مادرید بوده باشد. آن چه احتمال این جدایی را تقویت می کند، کامنتی است که راموس در صفحه رسمی باشگاه پی اس جی برای خبر تمدید قرارداد با نیمار گذاشته است. او علناً از این اتفاق استقبال کرده و همزمانی این کامنت با شایعات پیشنهاد رسمی باشگاه فرانسوی برای راموس، در نوع خودش عجیب به نظر می رسد. به هر حال بعید نیست سرخو راموس خیلی زود مادرید را به مقصد فرانسه ترک کند.

آندره آ پیرو

سرنوشت پیرو در تورین، به داستان صعود یووه به لیگ قهرمانان اروپا بستگی خواهد داشت. فعلاً در اولین فصل مربیگری پیرو، بیانگوتری پس از ۹ سال پیاپی شانس قهرمانی در سری آ را از دست داده تا یک نقطه منفی بزرگ در کارنامه این مربی جوان ساخته شود. پس از تقدیم کردن قهرمانی لیگ ایتالیا به اینتر، یووه در یک رقابت بسیار سخت و نزدیک با ناپولی، آتالانتا و میلان برای صعود به لیگ قهرمانان است. این روزها زمزمه هایی در مورد بازگشت مکس آلگری به یووه نیز شنیده می شود. مربی موفقی که به راحتی این تیم را قهرمان سری آ می کرد. به هر حال همه چیز به چند مسابقه باقی مانده در لیگ ایتالیا بستگی خواهد داشت. اگر روند فعلی تغییر نکند، پیرو باید آماده خدا حافظی زود هنگام با نیمکت یوونتوس شود.

کریستیانو رونالدو

درست مثل پیرو، سرنوشت رونالدو هم به لیگ قهرمانان بستگی دارد. بسا این تفاوت که برخلاف آن مورد در این مورد خود رونالدو ممکن است تصمیم به ترک باشگاه بگیرد. مدیران یووه به صراحت اعلام کرده اند که قصد پایان همکاری با رونالدو را ندارند اما بعید است کریس در باشگاهی به میدان برود که در لیگ قهرمانان حضور ندارد. اگر یووه بتواند حضورش را در لیگ قهرمانان قطعی کند، کریس احتمالاً برای یک فصل دیگر هم در این تیم به میدان خواهد رفت. شاید فصل آینده، آخرین فصل رونالدو در ایتالیا قبل از انتقال احتمالی به فوتبال پر تغال و یا آمریکا باشد.

کیلیان ام پاه

مدیران پی اس جی هنوز به خاطر تمدید با نیمار، خوشحال و راضی هستند اما آنها تا امروز



او خواهد بود. پل حالا با یونایتد در فینال لیگ اروپا قرار گرفته و شاید آن مسابقه، به آخرین تجربه حضورش در این تیم تبدیل شود.

جی جی دوناروما

احتمال جدایی سنگرگان میلان از این تیم هم در تابستان بسیار زیاد است. این چندمین بار است که دوناروما تصمیم جدی به ترک میلان می گیرد. در همه موارد قبلی البته او در نهایت با باشگاه به صلح رسیده است. برای قوت گرفتن شایعات جدایی دوناروما، یک دلیل دیگر هم وجود دارد و آن، مدیر برنامه های این بازیکن است. او هم مثل پوگبا، با مینوریا لاکرامی کند و به همین خاطر، هیچ وقت از حواشی فاصله نمی گیرد. ستاره جوان میلان برای سال ها در عضویت این باشگاه قرار داشته و بعید نیست این دوران خیلی زود به پایان برسد.

ارلینگ ها لاند

بخش مهمی از هواداران فوتبال در اروپا، منتظر روشن شدن مقصد نهایی ارلینگ ها لاند در تابستان هستند. باشگاه دور تموند به صراحت اعلام کرده که برای فروش ها لاند عجله نمی کند اما حق فسخ ۷۵ میلیون یورویی در پایان فصل آینده، شرایط را پیچیده خواهد کرد. جالب است بدانید که پای مینوریا لاکرامی به موضوع ها لاند هم باز شده. او مدیر برنامه این ستاره هم به شمار می رود!